
8878__________ _________________________ 7 mayo 1976________  ______  B. O. del E.—Núm. 110

Los Vocales de esta Comisión especial-figuran nombrados en 
el orden que señala el mencionado artículo 5.° de la Ley de 
24 de abril de 1958. .
 Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, lo de marzo de 1976.—P. D., el Subsecretario, Ma

nuel Olivencia Ruiz.

limo. Sr. Director general de. Universidades e Investigación.

9335 ORDEN de 10 de marzo de 1976 por la que se 
anuncia a concurso-oposición, a término, la plaza 
de Profesor agregado de «Física médica», en la 
Facultad de Medicina de las Universidades de Ex
tremadura, Complutense de Madrid, Santander y 
Valencia.

Ilmo. Sr.: Vacantes las plazas de Profesor agregado a tér
mino de «Física médica» en la Facultad de Medicina de las 
Universidades de Extremadura, Complutense de Madrid, San
tander y Valencia,

Este Ministerio, previo informe de la Comisión- Superior' de 
Personal, ha resuelto anunciarlas a concurso-oposición, en turno 
libre, Los aspirantes, para- ser admitidos al mismo, deberán 
reunir los requisitos que se exigen en. las normas aprobadas 
por la Comisión Superior de Personal, que se publicaron én el 
«Boletín Oficial del Estado» de 13 de abril (Orden ministerial de 
12 de marzo de 1974). y el concurso-oposición se regirá por los 
preceptos legales que. en las mismas se señalan, salvo las 
modificaciones que afecten en virtud de lo establecido en el 
Decreto 2211/1975, de 23 de Agosto («Boletín Oficial del Estado» 
de 23 de septiembre) y disposiciones complementarias.

El profesor agregado nombrado, que tenga los requisitos 
exigidos en la orden de convocatoria correspondiente, no podrá 
concursar, bien por traslado a otra agregaduría o por concurso 
de acceso a otra cátedra cuyo contenido sea de más amplitud 
que él de la plaza a que se refiere esta convocatoria, según 
lo dispuesto en el número 1 de la Orden de 30 da mayo de 1973 
(«Boletín Oficial del Estado» de 10 de julio).

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid. 10 de marzo de 1976.—P. D., el Director • general de 

Universidades e Investigación. Gabriel Fórrate Pascual.

Lmo. Sr. Director general de Universidades e Investigación.

9336 RESOLUCION de la Dirección General de Personal 
por la que se aprueba la lista provisional de opo
sitores admitidos y excluidos a las pruebas selec
tivas para cubrir seis plazas no escalafonadas de 
Guardas de la Escuela Técnica Superior de Ingenie
ros Agrónomos.

De conformidad con lo dispuesto en la norma III, fl. de la 
Orden ministerial de 26 de noviembre de 1975 C«Boletín Oficial 
del Estado» de 18 de diciembre) por la que se convocó oposi
ción libre para cubrir seis plazas no escalafonadas de Guardas 
de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos,

Esta Dirección General de Personal ha resuelto hacer pú
blica la lista provisional de opositores admitidos y excluidos:

Admitidos
Don Máximo Azaña Melar. (D. N. I. 2.690.434).
Don Manuel Mariano Miaño. (D. N. I. 14.496.363).
Don Manqel Martín Alcázar (D. N. I. 2.005.789).
Don Tomás Martín Collado. (D. N. I. 878.046) .
Don Manuel Martín Sánchez. (D. N. I. 59.678.286).
Don Manuel Pérez Tamame. (D. N. I. 11.883 452).
Don Camilo Prada Seoane. (D. N. I. 34.393.082).

Excluidos
Ninguno.

. Lo digo a V. S. para su conocimiento y demás efectos. 
Dios guarde a V. S.
Madrid. 4 de marzo de 1076.—El Director general, José Anto

nio Sánchez Velavos. 7

Sr. Subdirector genera' de Personal.

9337 RESOLUCION de la Dirección General de Per
sonal por la que se eleva a definitiva la lista pro
visional de aspirantes admitidos  y  excluidos a la 
práctica de los ejercicios de la oposición convocada 
para cubrir una plaza no escalafonada de Ayudante 
de Autopsia, Jefe del Museo Anatomopatológico de 
la Universidad de Barcelona.

Mediante Orden ministerial de 27 de octubre de 1975 («Bo
letín Oficial del Estado» de 11 de noviembre), se convocaron 
pruebas selectivas para cubrir úna plaza no óscalafonada de

Ayudante de Autopsias, Jefe del Múseo Anatomopatológico de 
la. Universidad de Barcelona.

Habiendo transcurrido el plazo concedido para efectuar re
clamaciones, y de conformidad con lo dispuesto en la norma III. 
12 de la convocatoria, ,

Esta Dirección General de Personal ha resuelto .elevar a 
definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
a la práctica de la referida oposición, que fué publicada en él 
«Boletín Oficial del Estado» correspondiente al día 5 de febrero 
de 1976.

Lo que comunico a V. S. para su conocimiento y demás 
efectos. _ . _

Dios guarde a V. S.
Madrid. 13 de marzo de 1976.—El Director- general, José 

Antonio Sánchez Velayos.

Sr, Subdirector general de Personal.

9338 RESOLUCION de la Dirección General de Personal 
por la que se hace pública la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos a las oposiciones 
para la provisión de plazas de Profesores agregados 
de «Filosofía», vacantes en el Cuerpo de Profesores 
Agregados de Institutos de Enseñanza Media.

De conformidad con lo dispuesto en el número cuatro de 
la Orden ministerial de 10 de enero de 1976 («Boletín Oficial 
del Estado» del 29), por la que se convocan oposiciones, turno . 
libre, para la provisión de plazas de Profesores agregados de 
«Filosofía», vacantes en el Cuerpo de Profesores Agregados de 
Institutos de Enseñanza Media,

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero.—Hacer pública la lista provisional de aspirantes^ 

admitidos a las oposiciones a plazas de Profesores agregados 
de la citada disciplina, condicionando la inclusión de aquellos 
a continuación de cuyo nombre figura (1), (2), (3), (4) y (5) 
a que por éstos se proceda a subsanar, en el improrrogable 
plazo de diez días, contados a partir del siguiente al de la 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado», las deficiencias 
observadas y que para cada uno de ellos se mencionan en el 
número segundo.

Apellidos y nombre D. N. I.

Abad Márquez, Luis Vicente ........................................ 71.242.445
Abad Pascual, Juan José ................ ....... .................... 71.234.529
Abalos Carnero, Juan Emilio ..................................... 701.179
Abascal Fernández, José ........................................... 28.236.188
Abellán Aguado, J. David ........ :............................... .. 19.781.501
Abélleira Fernández, Jesús ............;........ .................. 13.833.464
Acebes Enjuto, Pascual ....... ...................................... .. 3.390.058
Acero Camiruaga, Gregorio ....................... ,.,............. 14.822.468
Acilu Alonso, Prudencio .......................... .................... 1.711.918
Adrover Piza, Mateo (1) ............................................... 41.395.058 ,
Agea Amador, Miguel .................................. . 27.823 607
Aguado Fraile, José .!........................... „..................... 70.930.042
Aguirre Aguirre, José .................................................. 12.139 267
Aguirre Iruñi, Jesús ..................................................... 15.230.011
Aisa Moreu, Diego ......................................................... 17.977 801
Alamos Olmos, «Antonio Faustino ................. ....... . 16.306.989
Albacete González. María del Carmen .......... ......... 9.661.345^
Albendea Pabóa, Gabriel ...... ..................................... 13.271.799 ■
Albístur Indart, Nicasio .............................:........... ..... . 303.238
Albístur Marín. María del Carmen ........................... 15.151 240
Alcaraz León, José ...................................................... 29.850.681
Aldea Llórente, María Belén .......................r............ 16.779.369
Alegre- Gorri, Antonio .................................................. 15.729.589
Alegret Biosca, Luis ......... ,  ............................—.... 37.013.204
Aleu Benítez, José ......... .........;!................................21.820.849 '
Alfonso Valcarce. Andrés .................................................... 50.781.584
Algar Tomé, Antonio ..............................  29.921.000
Almazán Peces, Emilio ............................................... 1.467.088
Almazán Sáez, María Nieves ....... ........:.................... 40.263.308
Almeida "Nesi, Julio .......    76.189.951
Almeida Nesi, Federico ...............:............ .................. 8.495.007
Alonso Alvarez, Severiano ........................................ 71.541.624
Alonso Blanco, Luis .......... ........................................... 13.680.509
Alonso Burón, Francisco .............   9.665.810
Alonso Carrasco, Angel ................. ..-........................... 637.933
Alonso Catalina, Vicente ............................................ 22.497.000
Alonso Fernández, Arsenio ......................................... 9.487 964
Alonso Mateo, Amador Laurentino .......................... 12.672.268
Alonso Morales, José ............... .........:.......................... 45.558.958
Alonso Pérez-Tinao, María Teresa .......................... 28 398.375
Altarejos Masota, Francisco-Miguel ......................... - 50.139.101
Alvarez Alonso, Jesús ...........................................   9.613.030
Alyarez Alvarez. José ................. -................................ 10.153.530
Alvarez Fernández, Gabriel ..........   25.264.492
Alvarez García, Antonio ............................................ 1.465.854
Alvarez Martín, Angel ................................................ 11.688.817
Alvarez Martínez, Fernando ..................................... 12.654.574
Alvarez Martínez, Joaquín .................   1.465.855



B. O. del E.—Nüm. 110 __________7 mayo 1976______ ___________________ 8879

Apellidos 7 nombre D. N. I.

Alvarez Martínez, Julián .................................................i 10.098.553
Alvarez-Palencia Rodríguez, Florentino ...................... 3.756.302
Alvarez de Sotomayor-Reina, Carlos Francisco ....... 45.250.063
Alli Fernández, Jqsé Luis (4) .......................................... 12.189.675
Amblar Correcher, Josefina .............................................. 19.493^689
Amo Delgado, Alberto del ......................................... 2.973.899
Andreo Andreo, Cristóbal .................................................. 23.089.316
Angulo Landazuri, Alberto ............. ........................ ....... 72.162.168
Antón Santos, José María (5) ..........................................  —
Aragay Tusell, Narciso ...................................................... 37.635.969
Aranda Rodríguez, Carmelo .......................................... 5.108.867
Araúz Tamayo, Enriqueta .................................. ............... 14.826.488
Arbizu Gazolaz, Miguel ........ ............................................. 13.643.608
Arduengo Caso, José ........................................................  11.208.416
Area Miguez, Ramón .......................................................... 35.522.370
Arias de la Cruz, José Antonio (3) .............................. 3.390.439
Arias Gutiérrez, Francisco (1) .......................................... 2.803.197
Arrinda Yeregui, María Asunción ..................... ......... 14.858.688
Arroyo Pomeda, Julián ...................................................... 1.467.104
Artal Moreno, Pedro ........................... ............................. 18.378.025
Arteche Rivas, Arturo ....................................................  15.763.753
Artieda García, Marcelino ............................................  17.124.684
Artigas Fernández-Renau, Miguel .............................. 647.506
Aso Torres, María Concepción ...................................... 15.896.267
Astray Romero, Herminia .................................................. 50.390.896
Asuar Bote, Enrique .........................................  10.696.682
Ayán Díaz, Manuel ............................................................. 33.784.130
Ayudarte Tapia, María del Carmen .............................. 42.137.721
Bacaicoa Artazcoz, Luis María ...................................... 72.613.813
Bais Nogués, Antonio Luis .................................................. 37.241.623
Baiges Jardi, Ana María .................................................. 40.008.248
Baizán Alvarez, Jesús ...................   70.310.882
Baizán Suárez, José Luis .................................................. 71.760.973
Bajo Miguelez, Juan Bautista ......................... 2.040.187
Balbuena Domínguez, Fabio .......................   8.688.095
Ballbé Codinas, José Luis .................................................  39.094.342
Barace Egaña, Margarita...................................................; 15.771.152
Barbancho Blanco,' Eusebio .............................................. 31.177.542
Barco Collazos, José Luis del .......................................... 15.767:985
Bárez Iglesias, Jesús .................................:....................... 11.681.290
Barreiro Gómez, José .......................................................... 7.720.971
Barrigón Vázquez, José Luis .......................................... 12.174.188
Barrio Raimondez, Alberto Antonio .............................. 637.980
Barrios Cubillo, José Antonio .......................................... 3.372.192
Barrios Vizuete, Francisco .................................................. 5.857.897
Barroso Salgado, J. Eugenia .............................................. 28.314.093
Bascuñana Benítez, Rafael Antonio ........ ..................... 74.141.533
Bausela Muriel, Rogelio ................................  70.014.605
Baz Martín, José María ...................................................... 7.889.040
Beato Blanco, María Paz .................................................. 30.037.311
Becerra Márquez, Rafael .................................................. 24.987.237
Becerra Romana, Miguel .................................................. 27.702.057
Begueria Cortés, Miguel Angel ...................................... 18.156.552
Béjar Hurtado, Francisco .................................................. 1.710.943
Belda Cuesta, Antonio .......................................................... 5.036.480
Belmar López, Pedro .............................................................. 5.612.045
Bello Reguera, Eduardo ...................................................... 35.524 348
Benito Rolz, José Antonio de .......................................... 13.481.420
Benito del Valle Galindo, Jesús ...................................... 13.139.558
Berga Oliver, Andrés ......................................................... 42 942.053
Bergés Andrés, Mariano ll) .............................................. 17.819.983
Bermejo Garrido, Miguel Angel .................................. 12.180 838
Bernabéu Rico, José Luis .................................................. 21 363.106
Bernal Roudán, Antonio ......................................„............ 45.015.170
Berros Uriz, Rafael ......... :...................................................... 72.626.621^
Betoret Pérez, Carlos .............................................................. 13.184.248'
Bisbe Fábregas. Jorge ...................... .............................. 31.094 489
Blanco Mayor A Carmelo .................................................. 15.639.769
Blanch Rivas, José María .................................................. 40.253.597
Blázquez Bejarano, María Esther .................................. 4.126 416
Bofill Suris, Montserrat ...................................................... 37.253.388
Boldú Martínez, Francisco .................................................. 37.301.913
Bonnín Aguiló, Francisco (1) .............................................. 41.214.884
Bono Guardiola, María José .............................................. 21.321 040
Bordón Tarajano, Domingo .............................................. 31.493.883
Borrego López, Angel .......................................................... 5.09C.551
Borreguero Vírseda, Victoriano ...................................... 3.375.136
Bosch Iribarren, Miguel ...................................................... 15.881.205
Broch Martín, Carlos Manuel .......................................... 18.825 126
Bouche Peris, Juan Enrique ............................................. 18.666 099
Bragado Alvarez, Euquerio .............................................. 11.511.882
Bueso de Sande, María Julia .......................................... 1.366.524
Buisán Bastarós, Antonio .................................................. 17.083.145
Burgos Guijarro, Antonio ................................................. 637.934
Burguete Herranz. Pilar ...................................................... 27.888.790
Burón González, Manuel ...................................................... 253 519
Burriel Lluna, Juan Ignacio .............................................. 19 160 643
Bustillo Bustillo, Laureano .............................................. ' 31.465.212
Busto Abella, Luis Humberto .......................................... 32.592 016
Caballero Rodenas, Domingo ...................... ................... 74.405 473
Cabañes Tamayo, José María .......................................... 13.039.894
Cabezas Avila, Eduardo ...................................................... 7.743,171
Cabezón Blanco, Angel.......................................................... 1.356.692

Apellidos y nombie D. N. I.

Cabo Burgos, Antonio .......................................................... 24.748.655
Calatayud Alenda, Francisco .........................................  21.315.749
Calatayud Cases, José Vicente.......................................... 19.446.529
Caiviño Puéyo, José .............................................................. 33.144.388
Calvo Cirujano, José María .................................................... 3.771.899
Calvo Martínez, María del Carmen .:........................... 1.377.409
Calvo .Pérez, Emilio .............................................................. 15.192.928
Calvo Pérez, Carlos ..............................   11.680.284
Cálle Olmos, María del Carmen ................. .................... 12.183.152
Camacho Muñoz, José .......................................................  248.177
Cámara González, Ana de la .............................................. 50.787.372
Cambrón Infante, Ascensión .............................................. 30.146.317
Camino Roca, José Luis .................... ................................. 36.64u.784
Campa Martínez, Hermenegildo de la ...................... 23.387.758
Campayo Bustos, Dulcinea .............................................. 1.354.679
Campo Alvarez, Santiago .................................................. 7.732.774
Campos Gosálbez, Inmaculada ...................................... 22.496.091
Campos Serrano, Rafael .................................   29.955.202
Cancio Muiña, Primitivo Casimiro .............................. 33.767.994
Cano Romero, Félix ..........................................................  0.155.597
Cantalejo Ruiz, José de Jesús .......................................... 50.015.750
Cantín Luna, Antonio .......................................................... 18.399.937
Cañada Castillo, Pedro ...................................................... 6.820.514
Cañizares Almodóvar, Ernesto .......................................... 23.459.382
Caracuel Tubfo, María de la Capilla .......................... 28.220.331
Carazo Blanco, Moisés ................   13.020.223
Carbayo Guerrero, Gonzalo .............................................. 11.683.857
Carceller Moros, María del Pilar .................................. 19.806 987
Carlavilla Carlavilla, José Antonio ............. ................ 4.534.453
Carraceldo Gallardo, David .............................................. 8.711.413
Carreira Expósito, José íl) .............................................. 33.770.804
Carrillo Carrillo, Alejandro ............ ........................ ........ 7.758.408
Carrión Navarro, Belén ...................................................... 4.388.624
Carro Carro, José Antonio .................................................. •11.680.782
Casals Stocker, Juan .......................................................... 27.940.891
Casañ Muñoz, Pascual Antonio ...................................... 22.507.357
Casao Lucas, José .................................................................. 7.741.859
Casas Santero, Elena .......................................................... 51.442.489
Castany Magraner, Bernardo .......................................... 20.754.985
Casatejada Casatejada, Fermín ..............   8.682.810
Casso García. Pedro de ...................................................... 4®®8“
Castilla Villarchao, José María ...................................... 50.520.203
Castillo Martínez, Matías .................................................. 74.313.237
Castrillo Criado, María del Pilar .................................. lO-4®! 173
Castro García, Emérito de ..............................................
Castro Nogueira, Luis Alfonso ..................................... 33,204.408
Castro Vallejo, Remedios ...................................................... 2.487.416
Catalá Benet, Alvaro ............   «uS'So
Cejuela Sánchez, Francisco Javier .............................. 31.140.849
Centelles Barberá, María............................... ...................... lo
Cerón Sánchez, Magdalena ..............................................
Cerveró Arroyo, Luis ......................................................... sosa soa
Clemente García, Pedro de ..... ....................................... 3.056.306
Clemente Palomares, José Miguel .................................. 36.870.397
Clot Isern, Miguel .................................................................
Cifuentes Pérez, Luis María ..............................................
Cobeta Marco. Francisco Javier ...................................... li'oÍv'Írt

Codina Illamola, Salvador .................................................. ío «o «n
Coello Bertoméu, Francisco .............................................. “'{“f

Cordón Moreno, Francisco Javier (1) .......................... W.iao.Oái

Corral Sánchez-Cabezudo, Francisco ........................... 3T81.515
Corrales Rodríguez, Tomás .............................................. Sino 408

Corredoira Núñez. Francisco (1) ...................................... 7, ian 194

Cosme Fidalgo, María de los Dolores .......................... 22.158.6 8
Costela González, Miguel .................................................. o bbr 407
Crespo Bernardo, José Luis ......... .................................... sn ™n R57
Crespo Néchez, Manuela .................................................. «;«c£ u¿
Crespo Prieto. Manuel (1) .................................................. oa shs 050
Cruz Maculet, Juan Antonio ........................................ . 44
Cruz del Pozo, María Victoria .......................................... 7a sos 071
Cuesta García, Rafael .......................................................... 7 7«n 751

Cumplido Vilariño, Jesús Manuel .................................. J'470'g™

Debías Guijosa, Joaquín ................... ................ 1S 887 588
Díaz Alonso, Julio ............... ..........nac 107
Díaz Alvarez, Juan Manuel .............................................. mb
Díaz Coto. María Luisa ...................................................... .níninBi
Díaz Díaz, Victorina ..............................................................
Díaz Fernández, José Luis .................................................. '¡Lo
Díaz García. José ............. ..................................................... «7 949

Díaz Guerrero, Ramón .......................................................... 33 ‘57'^
DíaZ Martín, Eduardo .............. i.......................................... 28.374.386
Díaz Martín, María Guadalupe ...................................... 6.943.091
Díaz Nosty, María Asunción .......................................... 10.532.953



Apellidos y nombre D. N. I.

Díaz Prieto, José Luis ..................................................... 34.229.718
Díaz Simón, Leandro ....................... ............................. 7.595.489
Díaz de Cerio Zurbano, Esperanza ............................ 16.505.114
Díaz de la Jara Alvarez, Jorge ................................... 143.937
Díez Martínez, José Luis (1) ....................................... 1.308.446
Diego Santos, Isidro ......................................................... 11.640.134
Díez Fernández, Angel ................................................... 9.609.959
Díez Martínez, José Luis .............................................. 1.308.446
Díez Sevilla, Antonio ............................ .......... ................ 9.036.870
Díez de la Cortina Consuegra, Salvador .................. 28.196.415
Doménech Figueras, Antoni ....................................... 37.654.405
Doménech Marzo, Joaquín ....... ...................................... 36.611.923
Domingo Trull, María Salud .................. ....................... 19.400.170
Domínguez Cañamaque, Javier ................................... 24.717.313
Domínguez Domínguez, José ..... ..................................... 7.763.414
Domínguez Ibáñez, Alfredo .......................................... 73.721.218
Domínguez Pérez, Angel ..................................... ........... 9.654.086
Domínguez Santos, Guillermo ....................................... 33.181.367
Donaire Márquez, Andrés .......... .................................... 29.391.434
Dorado Ramos, Santos ............................... .......... .......... 7.742.440
D’Ors Lois, Angel ............................................................ 15.771.746
Dorta Sáenz, Andrea .............................. ...................... 41.981.475
Dueñas Andueza, Santiago .......................................... 13.833 323
Dueñas Manso, José Luis ............................... .............. 71 245 311
Durán López, Luis Miguel ........................................... 4.530.927
Duran Ramas, Catalina María Angeles (1) ............. 8.615 398
Duran Sánchez, Antonio ............................................... 31.493 917
Egido Serrano, José........................................................... 6.187 681
Encinas Torres, Saturnino ....... ...................................... 12.310.250
Enjuto Valentín, Juan José ........................ ................. 13.880.623
Erdozaín de Vicente, Jesús María ............................... 14.383.149
Escámez Sánchez. Juan ................................................. 22.335.573
Escartín Carasol, María Teresa ................................... 18.866 831
Escrivá Angel, Jesús ......................................................... 19 957.318
Escudero Alonso, José Ramón ....................................... 71.246.038
Escudero Gómez-Pardo, María ..................................... 16 494.219
Escudero Rodríguez, Felipe Miguel ...... ..................... 12.602.795
Eslava Muruzábal, Trinidad .......................................... 39 267.336
Espada Colino, Carlos ................................................ . 24.738.826
Espada Colino, Eustaquio ................. ............................ 29.965.799
Esparza Esparza, Gonzalo Ignacio ................................ 71 249 804
Espina Díez, Roberto ......................................................... 23 666.895
Espinar Bellón, Andrés ................................................... 5.582.696
Esteban Calle, Angel .................................... ................ 3.370.002
Esteban Guereca, Luis Alfonso ....................... .......... 14 510.979
Estefanía Lera, María Rosa .......................................... 2.822 142
Estenaga los Arcos, Teresa ....................... ................... 16 495.620
Estévez Reina, José Antonio ....................................... 72.700 038
Estévez Estévez, Vidal ..................................................... 10.040 255
Estrada Galés, Sara ....................... ................................. 39 740.949
Felip Jardi, María Cinta ................................................. 40.012 543
Feria Rodríguez, Domingo .............................................. 29.361.779
Fernández Arenas, Manuel Dordio ............................. 1.285 443
Fernández Armesto, Alfredo ......................................... 71.485.670
Fernández Bataller, Jesús .............................................. 23.560.956
Fernández Bernáldez, Antonio María .............. ......... 8.710.269
Fernández Bedmar, jesús .............................................. 25.856.054
Fernández Burillo, Santiago Miguel ......................... 17 086.060
Fernández Bustillo, Jorge ............................................... 10.998 375
Fernández Cepedal, José Manuel ................... ........... 71.605 448
Fernández de la Cera, Manuel ................................... 10.464 273
Fernández Cuadrado, Jaime ......................................... 11.685.316
Fernández Domínguez, María Francisca ............. . 31.557.949
Fernández Fernández, Ramón ........................................ 3.703.961
Fernández Fernández de Arellano, Emilio.................. 17.786.687
Fernández Gil, Francisco J. .......................................... 15.764 641
Fernández Gómez, Emilio ............................................... 637.910
Fernández López, María del Rosario ............................ 22.406.175
Fernández Losa, Nicolás ................................................. 39.636 069
Fernández Merchán, Doroteo ................................... 14.401.280
Fernández Orrico, Jesús ................................................. 78.049 365
Fernández Pardo, Francisco ........................................... 17 794 759
Fernández Revolvo, Santos ............................................ 12.123.971
Fernández Suárez, Femando ........................................ 10.485.654
Fernández Valbuena, Jesús ........................................... 1.367.218
Fernández Verde María del Carmen ........................ 4.124 272
Fernández Suárez, Eugenio ........................................... 12.114.436
Fernández Yuste, María Antonia ................................. 19.862.465
Fernández de Troconiz Antépara, Milagros .............
Fernández de Troconiz López de Arroyabe, Luis

16.218.513

Angel ................................................................................ 16 218 934
Ferri Guarner, Silvia ..................................... ................... 73.917.445
Fidalgo Benayas. Leónides ..............................................  11.663.628
Fierro Díez, Tomás .................................... ....................... 637.929
Flecha Andrés, Francisco .............................................. 9.654 067
Flores Molina Luis ........................ .................................... 31.163.667
Flores Velasco, Eleuterio ........... ...................................... 7.762.560
Fon seca Urrutia. María Teresa (1) .............................. 15.749.052
Fores Serrat, Felipe ......................... ...................... 19.399.182
Foronda Monje, Gonzalo ................... .............................. 41.884.376

Apellidos y nombre D. N. I.

Fort García, Adelaida ..................................................... 19.967.977
Frade Perdomo, Pablo Ramón ....................................... 42.704.717
Fraiz Vázquez, José Antonio ............ ........ ................... 34 528.995
Francisco Gómez, Vicente .............................................. 7.938.297
Franch Satlle, Rosa María ................................... .......... 37.719.111
Freijo Calzada, José Antonio ................................. . 9.654.064
Freixanet Cuberta, Luis .................................................. 37.556.412
Fuente Cullell, Pedro de la .............................................. 37.621.410
Fuentesal Valonero, Lorenzo ........................................ 27.732.429
Fuertes Herreros, José Luis .................................. ........ 16,480.412
Fusté Carré, Isidro .................................................. ......... 39.556.877
Galán García, Aurora ..................................................... 15.765.590
Galán Martínez, Ernesto ...... ........................................... 12.653.777
Galán Rubio, María del Carmen ................................... 5.597.960
Galindo Cabedo, Ana María de los Desamparados. 18.347.200
Gálvez Ferrández, Manuel .............................................. 74.155.688
Gallego Martin, Apolinar ............................................... 7 759.698
Gallego Merino, Víctorio Carlos .................................. 76 157.128
Gallego Tabajas, Ricardo Angel .................................. 39.637.069
Gallegos Díaz, Luis .......................................................... 24.074.867
Gallo García, José Luis .................................................. 70.310.686
García Alfonso, Daniel (1) ....................... ................. . 42.707.664
García Agüero, Alejo Miguel ....................................... 7.088 308
García Blas, Ricardo ....................................... ............... 8.283 821
García Bonome, Emilio Ricardo ................................... 33.184.663
García Caamaño, Antonio .............................................. 13.833 418
García Correa, Antonio ....................... ........................... 41.841.383
García Cue, Juan Ramón .............................................. 13.658.587
García Cheda, José .......................................................... 32.52.813
García Chicón, Agustín ................................................... 24 824.751
García Díez, Bernardo ................................................... 72.760.468
García Gallego, José Valentín ....................................... 27 176 248
García García, Eusebio ................................................... 7.401.660
García García, Gabino ..................................................... 9.488.003
García García, Felipe Desiderio ................................... 51.312.631
García García, Jesús ............................... ......................... 7.745 861
García García Luciano ................................................... 40.102.443
García García, María del Pilar .................................... 21.367.545
García González, Isidoro ................................... ..............
García López, Justiniano ...............................................

1.327 345

García López, Tomás ...................................................... 9.632.071
García Luengas, Amador ............................................. 12.142 684
García Llorente, Enrique ............................................... 13 833.562
García Martín, Angela ..................................................... 384 212
García Martínez, María Elena ....................................... 50.401.854
García Merino, Abel ......................................................... 13.859 139
García Muñoz, José .......................................................... 50.669.445
García Pastor, Marcelino .............................................  11.675.224
García Pérez, Arcadlo ............................... ..................... 13.866.206
García Roca, José ............................................................. 22 900.016
García Rodríguez, José Ramón .................................... 23.459.389
García Santos, Rafael ...................................................... 8.543.213
García Trapiello, Luis ...................................................... 9.669.990
García Valdés, José Manuel (1) ................................... 9.664.408
García Valdivieso, Jesús .............................................. 1.467.191
García de Paso Remón, Francisco .................... ........... 17.830.653
García Parrado Sánchez Aguilera, José Luis .......... 6.826.271
Garcinuño Ríos. Eduardo ............................................... 6.503.550
Garí Penella. José Antonio ............................................ 36.443.567
Garro Torres, Juan Julián .............................................. 22.150.716
Garzo Salvador, José Luis ........ ..................................... 9.669.413
Garztañaga Arana. Juan .............................................. 16.125.574
Geijo Rodríguez, Emilio Angel ................................... 10.166.119
Gento González. Bartolomé .......................................... 27.761.072
Gil Ronabad, Eugenio Casimiro ........ .......................... 72.867.841
Gil Herreras. José David .............................................. 12.833.539
Gil López, Jesús ..................................................... ........... 3.374.792
Giménez Albero, Antonio .............................................. 74.142.488
Girón Astray, Herminia .............................. ................... 33.128.607
Girón Rodríguez. Valentín ........................................... 13.673.704
Goicoechea Aramburu, José Miguel ........................... 15.160.484
Gomariz García, Emilio ................................................... 73.352.461
Gómez Acebo, Pedro Alfonso ....................................... 13.576.272
Gómez Bedate, Honorio José Daniel .................. . .. 11.663.077
Gómez Cambres, Gregorio .............................................. 30.172.430
Gómez Fernández, Domingo .......................................... 7.782.924
Gómez Hernández, Hipólito ......................................... 28.140.371
Gómez Izquierdo, José ..................................................... 4.533.018
Gómez Medina, José ......................................................... 74.594.363
Gómez Olea, Aurelio ......................................................... 72.7562.237
Gómez Puig, Manuel ......................................................... 29.848.497
Gómez Román, José ........................................................ 27.782.006
Gómez Rosado, Gaudioso ............................................... 7.765.119
Gómez Sánchez, Carlos ................................................... 1.386.017
Gómez Valle, Julio ........................................................... 11.661.258
Gómez Villar, Manuel ..................... .............................. . 22.498.328
Gondar Portasany, Marcial ......................................... 35.214.226
González Alonso, Ambrosio ........................................ 9.602,613
González de Arrieta, Jesús María ................................ 13.198.062
González Bedoya, Jesús ................................................. 13.861.958
González Bolaño Antonio .............................................. 33.783.647



B. O. del E.—Núm. 110 7 mayo 1976 8881

Apellidos y nombre D. N. I.

González Buruchaga, Ignacio Javier .......................... 14.505.220
González Cristóbal, Pilar ................................................. 248.002
González Díez, Mariano ................................... ....... .......... 12.635.465
González Encinar. Lucinda Victoria................................ 34.238.158
González Feijoo, José Antonio ...... .................................. 34.581.795
González Fernández, Eleuterio .................................. ...... 9.601.378
 González Ferro, Constantino 16.360.147
González Gallego, Agustín ................................................. 22.846.542
González García, María .................................................... 40.606.141
González González, Carmen .............................................. 46.302.575
González González, Juan Bautista .............................. 12.058.332
González Herrero, Luis ............................... ..................... 9.488.576
González Izquierdo, Germán .......................................... 6.503.553
González Jiménez, Félix Eugenio .................................. 6.476.621
González López, María del Carmen ..................... ........ 6.196.086
González Marcos, Anselmo ......... .................................. 7.772.951
González Martín, María Isabel ...................................... 51.955.941
González Montagut, Santiago Luis .......................... . 40.001.231
González Pérez, Antonio .................................................... 28.333.200
González Pérez, Tósimo ...................................................... 16.213.371
González Pozuelo, Fernando .............................................. 70.854.761
Gutiérrez Román, Bartolomé .............. ........................... 25.264.703
González del Río, Melquíades .......................................... 9.632.313
González Rodríguez, Herminio ............................ ......... 13.833.668
González Valbuena, Miguel Angel .............................. 76.848.452
Gonzalo Ugarte, María Luisa .........................................  2.828.886
Goñi Salvador, Julián ......................................................... 15.785.288
Gorría Arocena, Víctor ..................................................... 15.113.618
Goyenechea Juárez, Francisco ..................... .................... 7.576.677
Granados Cabrerizo, Antonio Angel .............................. 74.574.655
Grau Gumbáu, Rosa María .................................. ........... 18.880.936
Gual Boix, Ramiro ................................................................. 38.655.610
Guallar Sancho, Ismael ..................................................... 17.825.047
Guanter Castelló, Juan .................. .................................. 19.770.290
Guerra Muedra, Mario José ............................ ............. 22.501.680
Guerrero Gallego, Alfonso ................................................. 31.092.594
Guillén Soler, Sabino .................. ...................................... 18.394.079
Guillen Vera, Tomás ............................................................. 17.424.336
Guinart Pascual, Vicente .................................................. 23.167.140
Guisan Seijas, María Esperanza .................................. 32.277.785
Gutiérrez González José María ................................ . 70.313.636
Gutiérrez Martínez, Gil Amancio .................................. 71.245.279
Gutiérrez Morena, Marino Juan Antonio .................. 23.459.363
Guzmán González, Antonio .............................................. 24.708.307
Guzmán de] Rey, Francisco .............................................. 23.349.286
Henares Martínez, Domingo .............................. ............. 4.191.414
Hernández Cejuela, Elena ................................................. 4.029.695
Hernández González, Francisco ...................................... 7.934.818
Hernández Médel, Roberto ................................................ 16.465.055
Hernández Puertas, Daniel ........................................ 12.249 461
Hernández Serrano Francisco ......................................... 85.026 839
Hernando Peña, Jesús ........................................................ 637.944
Herrera González. Julio ..................................................... 41.804.789
Herrero Bustos, José ............................................................. 7.752.777
Herrero Fernández, Francisco .......................................... 22.390.565
Herrero Láinez, Benedicto Eduardo .............................. 37.243.717
Herrero Nivela, Luis Javier .............................................. 45.044.670
Hervás Parra, Luz ................................................................. 22 491.523
Hidalgo Carrasco, Miguel Luis ...................................... 26.167.198
Huergo Fernández, Jesús ................................................. 13.831.156
Ibáñez Roig José María ....................... ............................. 637.896
Ibáñez Sánz, A. Manuel ........................... ......................... 17.831.851
Ibisate Altuna. José Antonio .......................................... 15.726.481
Ibarrondo Merino, Enrique .............................................. 13.859 532
Ibarzábal Iruretagoyena, Santiago ......................... ........ 170.228
Iglesia Duarte, José Ignacio de la .................................. 16.479.581
Iglesias Costas, José .............................................................  35.886.378
Iglesias Fueyo, Raimundo Carlos ................................. 71.594.397
Iglesias López, Marina ........................................................ 2 171 262
Iglesias Ortega, Luis Mariano ........................................ 12.005.481
Iglesias Riopedre, José Luis .............................................. 3.737 006
Iturgaiz Burgui, Domingo .................................................. 9.680.650
Izquierdo Santos, Pedro ..................................................... 13.866.233
Jiménez Conde, María Victoria ......................................
Jiménez Fernández, Carmen ...........................................

24.666.187 
1.166.976

Jiménez Ferrer, Enrique ..................................................... 1.805.374
Jiménez García, Joaquín .................................................. 13.833.363
Jiménez Gil, Joaquín ........................... ............................... 17.831.958
Jiménez González, Lydia .................................................... 4.113.493
Jiménez Pulido, Jesús ......................................................... 22.410.939
Jiménez Redondo, Manuel .................................................. 8.728.841
Jiménez Ruedas, Francisco de Paula .......................... 26.423.826
Jiménez Sánchez, Secundino ........................................... 7.756.004
Jorge González, Teresa ..................................................... 41.935.530
Jover Navarro. Jerónimo ................................................. 21.858.781
Joz Guaita. María Teresa ................................................. 19.738.019
Jurado Chaparro, Juan Lorenzo .................................. 8.307 508
Labrador Berrocal, José.......................................... 7.735.631
Lacasa Díaz, Pilar .......................................... 18 155 672
Lage Martínez, Enrique ..................................................... 1.469.206
Largo Marqués. Isaías José ..............................................  627.987
Laguía Rajadell, Fernando .......................................... . 36.878.851

Apellidos y nombre D. N. I.

Lanzarote Ruata, Juan Francisco ................................. 17.989.461
Lata Pérez. Antonio de ...................................................... 28.331.338
Lario Torrijo, Mariano ............................................ ............ 18.354.211
Larrañaga Elcorobarrutia, Enrique .............................. 16.125.913
Larrea Gómez de Segura, Ignacio Daniel .............. 16.221.746
Lasaga Medina, José ........................................................... 50.146.553
Leal Carreira, Julio (1) ...................................................... 33.795.505
Lechón Hernández, Juan José ............. ........................ 637.979
Ledo Cid Juan ........................................................................ 8.508.944
León Barba, Evaristo .................................................... ..... 10.098.608
León Gómez, Alicia ............................................................. 29.405.772
León Villalón, Paulino ........................................................ 7.725.689
Lillo Martínez, Antonio ...................................................... 21.270.121
Lisón Buendía, Juan Francisco ............. ........................ 22.340.832
Lizari Gómez, Ignacio .......................................................... 15.703.973
Lobato Valderrey, Tomás .......................... ....................... 10.140.326
Lois Pérez, Manuel ............................................................. 15.615.884
Longas Miguel, Angel ....................................................... . 17.822.216
López Amate, Rafael Angel ............. .............................. 27.081.263
López Antuñano, Jesús María ......................................... 71.252.290
López Bouzas, Modesto ..................................................... . 13.643.620
López Burón, Ramón ............................................................ 36.902 284
López Carrera, Baldomero Eripio .................................. 9.664.152
López Carrera, Juan (1) .................................................. 40.253.596
López Contreras, Custodio Pablo .................................. 24.074.536
López Encina, Bernardo ...................................................... 51.312.594
I.ópez Fernández, Federico ............................................... 29.402.292
López Gómez, Ernesto .......................................................... 5.089.463
López González, Manuel ...................................................... 33.152.766
López Hernández, José ......... ,............................................. 80.007.646
López Isern, Rodolfo ......................................................... .. 4.532.061
López Jalón, María del Valle ................ ................ ........ 28.288.348
López Liquete, Felipe ........................................................... 12.656.083
López López, Antonio .......................................................... 5.111.179
López López, Edelmiro ........................................................ 9.992.570
López Mora, Angeles ........................................................... 22.175.879
López Martín-Blanco, José Manuel ...................... ....... 50.657.609
López Medina, Emilio .......................................................... 26.414.523
López Medrano, María del Carmen .............................. 27.786.400
López Nieto, Gloria .............................................................. 8.680.766
López Orozco, José Clemente .......................................... 33.790.714
López Rodríguez, Amada Elsa .................................... 50.261.533
López Sánchez, José .............................................................. 29.988.155
López Santamaría, Justino .............................................. 7.725.701
López Vázquez, José Ramón Serafín .......................... 33.783.688
López de Dicastillo Gorricho, Luis Guillermo .......... 50.780.659
Lorente Arenas. María Concepción .............................. 707.137
Lorente Bau, Francisco ..................................................... 36.735.059
Lorente Bautista, Francisco ............................................. 25.889.048
Lorente Tallada, José Antonio ..... ................................... 19.781.915
Lorenzo Arrabal, Antonio de .......................................... 23.348.611
Lorenzo Bernal, Martin ..................................................... 28.140.370
Lou Royo, María Angeles .................................................. 17.181.118
Lovera Sánchez de Puerta María Dolores.................. 293.677
Lozano Enríquez de Salamanca, Blas ......................... 6.173.575
Lucas Hernández, Ana María .......................................... 50.927.092
Lumbreras García, Alejandro .......................................... 51.312.597
Luque Jiménez, Rafael ................................................ ........ 29.921.010
Luque Sánchez. María Angeles (1) .............................. 75.620.234
Liado Bonet, Antonio ................................. ........................ 40.261.667
Llardén Porta, Lorenzo ......................................................... 36.456.090
Llorens Garbisu, María Begoña ...................................... 15.772.909
Machín Valtueña, Eduardo ..............................................      72.864.108
Maestre Sánchez, Agapito .................................................. 5.882.129

  Maestro del los Mozos 12.677.004
Mahíllo Blanco Damián ................................................. 76.100.083
Mahíllo Santos, Martín ..................................................... 7.308.612
Malagón Montoro, Claudio ............................................. 29.826.827
Mani Rivera, Víctor .............................................................. 39.834.020
Manresa Manresa, José ...................................................... 74.137.183
Manrique Gil, Luis A............................................................. 35.396.136
Manso Paz, María ................................................................ 7.577.556
Manzano Arjona Julia María .......................................... 29.395.964
Marco Gutiérrez, María Nieves ...................................... 38.468.320
Marín Sánchez, Gregorio .................................................. 74.583.873
Marino Moralejo, Emilio José ................................... . 11.048. 525
Marqués Bonet José Vicente ................. ........................ 19.078.324
Marqués Montes, Santiago .............................................  637.955
Marsella Revolvo, José María ......................................... 1.457.785
Marqués Rodilla, María Cristina .................................. 136.767
Martín Buezas, Jesús Fernando ...................................... 7.738.753

   Martín Díaz, Juan 12.672.156
  Martín García, Lenadro 11.682.783
   Martín Martín, Francisco 7.618.989

Martín Narváez, Margarita ............................................. 25.547.046
Martín Sánchez, Bienvenido ..................... .................... 36.870.390

   Martín Sánchez, Eduardo 6.924.872
   Martín Sárdiña, José Luis 7.933.472

Martínez Aberasturi. Ignacio .......................................... 10.164.298
   Martínez Arancón, Ana María 16.494 431

Martínez Ascunce Miguel Angel ................................. 72.609.850
Martínez Berrade, José Ramón ................. .................... 13.277.082



Apellidos y nombre D. N. I.

Martínez Capa, María Isabel .......................... ........... 3.768.330
Martínez Casado, Leoncio ................................. ............. 10.140.325
Martínez Cruz, Abelardo .............................................. 36.870.400
Martínez Delgado, Cayetano .......................................... 26.883.896
Martínez Fernández, Manuel ........ ............................. 74.584.656
Martínez García, Faustino .......................................... 637.001
Martínez García, Juan José .......................................... 29.692.476
Martínez González, Avelino .......................................... 11.036.962
Martínez Hernández, Antonio ................................. 23.634.036
Martínez Lois. Andrés .......... ..................................... . 13.862.070
Martínez Llanos, Bernardo .......................................... 11.036.749
Martínez Martí, Rafael .................................................. 21.820.887
Martínez Martínez, Eduardo ...................................... 16.200.867
Martínez Martínez, Laurentino .................................. 9.668.433
Martínez Riu, Antonio ..................................................... 40.789.653
Martínez Robles, Miguel ................. ............................ 9.488.029
Martínez Sánchez Alberto .......................................... 1.424.793
Martínez de Santiago, Felicísimo ......... .................... 13.862.077
Martínez Sanz, Gloria .................................................... 72.645.856
Martínez Terol, Purificación ..................................... 4.887.653
Martínez Valdivieso, José ............................... ............ 8.408.032
Martínez del Portal Linares, Francisco Javier ... 9.981.039
Martos Hierro, José ........................................................ 31.463.437
Marzal Felíci, Manuel Francisco ............................. 19.431.798
Maruenda García, María Bernarda ..................... 74.289.864
Marzo Arpón, Valentín ................................................. 16.429.983
Más Soler, Constantino ................................................. 40.788.704
Más Vicens, Margarita ................................................ 41.385.647
Masdías Quíntela, Antonio Enrique ......................... 32.532.710
Masiá Arasa, Francisco ...................... .......................... 40.007.924
Mate Rupérez, Francisco ............................................ 3.257.285
Mateo Gutiérrez, María Aránzazu Isabel ............. 12.347.030
Mateos Diez, Juan José ........................................... . 266.657
Mateos Matilla, José David ............ ............................. 11.511.884
Mayo Castellanos José Antonio ............................. 10.145.271
Mayobre Rodríguez, Purificación ............................. 32.398.431
Medina Conde, María Jesús ....................................... . 12.200.340
Medina Villena, Juan Ramón ..................................... 23.677.312
Meliá Puig, María Asunción ..................................... 40.250.588
Melián Rosario, Tiburcio ............................................. 41.776.827
Melo Santos, Rosa María ............................................. 364.903
Mendiburu Belzunegui, Francisco Javier ............. 15.765.088
Mendo Sánchez, Jesús .................................................... 7.308.762
Menéndez de Llano Menéndez, Guillermo ............. 10.488.224
Merino Pastor, Santiago ................................................ 51.309.960
Merlos Sánchez, Tomás ................................................ .... 22.915.340
Mesas del Río, Manuel ................................................ 24.958.372
Mezquita Peyré, María Vicenta ................................. 19.428.731
Miguel Azofra, Manuel ................................................. 28.271.141
Miguel López de Vergara, María Dolores ............. 36.776.665
Miguel Rodríguez, Jesús ......................................... ....... 16.475.695
Miguez Marín Juan Ignacio ..................................... 34.236.559
Millán Aurioles, José María (1) ................................. 24.568.014
Millán Navarro, María Pilar ..................................... 19.012.933
Millán Padilla Ascensión ............................. ............... 30.030.391
Millet Abbad, Francisco ................................................ 37.558.442
Miñarro Gálvez, José Luis ......................................... 39.090.116
Mir Pérez, Jesús ................................................................. 17.829.941
Miranda Alonso, Tomás ................................................ 5.094 792
Miranda Mangas, Jesús ................................................. 7.934.516
Molares Mora, María Teresa ...................................... 37.592.513
Molina Baena, Antonio ................................................ 75.600.377
Molina Contreras, Antonio ........................................ 25.880.723
Molina Mejía, Andrés .................................. .'................ 75.037.061
Molina Rodríguez, Juan B............................................ 29.944.709
Molina del Rosario ........................................................ 42.492.450
Mondéjar Moreno, Santos ............................................. 23.171.357
Monreal Jimeno, María del Carmen ..................... 19.448.074
Montalva Conesa, María Rosa ................................. 19.418.475
Monterde Navarrete Manuel ..................................... 18.739.190
Montesinos Montón, Esteban ..................................... 19.471.388
Mcñtno García, Antonio ............................. .............. 22.152.220
Mora Benavente, José Ramón ................................. . 51.565.795
Mora Mérida, Juan ........................................................ 30.939.769
Moraga García-Baquero, José ..................................... 13.198.012
Moral Ortiz, Francisco ................................................ 13.019.375
Morales Cañedo, Tomás ................................................ 7.756.379
Morales Gómiz, Caridad ............................................. 22.367.781
Morales Yubero, Antonio ................. .......................... 3.057.723
Morales Yubero, José .................................................... 3.048.301
Moran Gómez, Luis ........................................................ 15.868.922
Morcillo Sánchez, Consuelo Filomena .................. 8.202.221
Moreno González, Luis ................................................ 3.046.254
Moreno Rodríguez, María Pilar ................................. 3.773.058
Moreno Torres, Carmen ................................................ 1.366.908
Morillas Gómez, Francisco Antonio ......................... 22.375.054
Moronta Egido Pedro .................................................... 7.771.193
Múgica Martinena, Luis Femando ...................... 15.795.875
Muñoz Almagro, María del Carmen ..................... 74.146.415
Muñoz de la Corte, María Dolores ....................... 22.241.155
Muñoz Corrales, José ................................................... 5.572.874
Muñoz Chamoso, José ................................................... 7.589.978

 Apellidos y nombre D. N. I.

Muñoz García, Leonardo .............................. 2.175.463
Muñoz González, Juan ...................................... 10.794.345
Muñoz León, Juan Angel ..................... ............ 13.833.492
Muñoz López, Juan Antonio .......................... 27.195.497
Muñoz Moreno, Asunción .................................. 10.139.663
Muñoz Muñoz, José Manuel .......................... 19.870.498
Muñoz Muñoz, María Nieves .......................... . 18.868.211
Muñoz Torres, Clemente ................................... 3.016.591
Muñoz-Repiso Izaguirre, Mercedes ............... 555.967
Nájera Nieto, José Ignacio .............................. 5.103.430
Natal Alvarez, Gregorio ...................................... 12.648.850
Natal Alvarez, Antonio ...................................... 10.167.021
Navarro Artiles, Matías ................................... 42.537.953
Navarro Adrián, Manuel .................................. 19.468.817
Navarro Góngora-, José ...................... ............... 1.797.323
Navarro González, Agustín .............................. 25.292.181
Navarro Ruiz, Felipe .......................................... 27.871.574
Navlet Armenta, Isabel ......................... ............ 28.220.494
Nevado Ariza Joaquín ...................................... 23.197.412
Nevot Bañuelos, Félix Juan José .................. 15.726.140
Nieto Blanco, Carlos .......................................... 72.011.981
Nieto Campos, Abel ............................................ 5.574.728
Nogues Aixala, Jorge .......................................... 39.817.399
Noriega Molleda Isidoro .................................. 16.425.231
Noval Fernández, José Francisco .................. 71.598.269
Núñez Cubero, Luis ............................................. 27.813.584
Núñez Fernández, María Luisa ...................... 11.355.203
Núñez Ríos, Eugenio ........................................... 13.855.836
Ochoa Fernández, Domingo ......................... . 13.826.088
Odriozola Gallastegui, Fernando .................. 1.389.095
Oliva Hernández, Manuel .................................. 9.644.678
Oliván Vieta, Pedro ................................ ............ 17.983.426
Oliver Pozo, José Joaquín .................................. 27.181.208
Oltra Abarca, Vicente ......... ............................. 19.447.745
Orellana Aranda, Vicente José ...................... 30.183.478
Ortega García, José Luis .................................. 13.831.106
Ortiz Diez, María Dolores ............................... 12.668.359
Ortiz Sáez, Francisco Juan .............................. 13.017.441
Ortiz de Landazuri Busca, Carlos ............... 15.759.145
Oses Gorraiz, Jesús María .......................... 72.638.148
Otero Couso, Luis María .................................. 33.799.973
Otero Fernández, José María .......................... 33.798.621
País Gómez, José Ramón .................................. 13.861.947
Oviedo Pérez, Diego .................. ......................... 31.463.464
Padilla Novoa, Manuel Salvador ................. 34.487.129
Pajares Box, Ramón ....................................... . 4.864.201
Palacios Fernández, Cándido .......................... 71.236.573
Palacios Garoz, José Luis ................................. 13.045.341
Palacios Garoz, Miguel Angel ...................... 13.049.712
Palacios Muñoz, Juan B...................................... 3.410.318
Palacios Sánchez, Benedicto .......................... . 7.737.712
Palao Cervantes, Gloria ................................... 74.299.090
Palomino Conde, Alejandro ............................. 10.638.753
Palop Jonqueres, Francisco .............................. 22.602.308
Panach Serrano, Emilio ...................................... 19.804.517
Parada Penedo, Angel ....................................... 34.478 786
Pardilla Mavor, Leonardo ................................ 16.360.280
Pardo Martínez, Jesús Antonio ..................... 73 721.211
Pardos Pardos, Pedro ......................................... 17.828.373
Pardos Vicente, Manuel .................................... 17.091.529
Parra Belenguer, José ......................................... . 19.396.771
Parramón Vilasaló, Luis .................................... . 46.101.882
Partera Partera, Aurelio ...................................... 29.944.712
Pascal Garce, Juan Pedro ................................ 15.741.050
Pascual Llobell, Juan ........................................ 19.781.535
Pascual Soler, María Teresa ............................. 19.976.273
Pascual Toledo, Juan ........................................ 24.642.354
Pastor Gómez, Jesús V......................................... 51.433.210
Paton Plaza, Alfonso ........................................ 5.566.754
Pedrero de la Prieta, Miguel Angel ........... 11.663.539
Peiró Selma, Vicente ......................................... 22.497.077
Peláez Rubio, Fernando (1) ......................... 72.760.879
Pellitero González, José María ...................... 70.316.668
Peña Bravo, Máximo ......................................... 9.664.138
Peña Fernández, Victoriano .......................... 1.313.653
Peña Gonzalvo, Jesús ..........................................  17.819.588
Peralta Salla, Ramón ......................................... 39.826.107
Pérez Alonso, Sofía ............................................ 1.387.776
Pérez Borja, Manuel ............................................ 27.162.819
Pérez Calvo, Jcsé María .................................... 13.874.814
Pérez Castell, Manuel ........................................ 5.599.315
Pérez Corral, Justo ............................................. 591.203
Pérez Cuartero, José Ignacio ......................... 1.082.378
Pérez Escalero, Matías ...................................... 11.630.096
Pérez Fernández, Buenaventura .................. 30.000.173
Pérez Gallegos, Miguel ...................................... 27.822.565
Pérez González, Pedro Eurípides ................. 78.410.744
Pérez Herrero, Zacarías .................................... 4.044 060
Pérez Iruela, Juan Manuel ......................... 24.535 417
Pérez Laguna, Manuel ........................................ 31.493.899
Pérez Luengos, Pablo .......................................... 9.664.227
Pérez Miñano, Pedro Luis ................................. 25.910.145
Pérez Molina, Antonio ........................................ 29.944.707
Pérez Panchón, Egidio Jesús ......................... 10.149.257



Apellidos y nombre  D. N. I.

Pérez Peinado, José Ignacio ..................... .......... 29.817.613
Pérez Portugal, José .................. ............... .......... 34.518.601
Pérez Purroy, José Ignacio ....................... ......... 16.217.645
Pérez Rodríguez, Tomás ..................................... 11.031.610
Pérez Sotelo, Enrique ......................... ............... 34.583.772
Pérez Valenzuela, Marcelino .............................. 13.643.586
Pérez Vérez, Pedro ........ :............................ ....... 22.802.477
Pérez Yruela, José .......................... .................... 25.020.568
Pibemat Riera, Luis ....................................... . 40.948.205
Pifarre Clapes, Luis .... ............... ....................... 37.577.068
Pinedo Arzá, Pedro ....... .................................... 23.433.861
Pino Capote, María Rosario ................................ 42.137.883
Pitarch Morell, María Teresa ......... ................... 39.756.220
Platero Carballal, Martín ................................... 33.789.596
Plaza García, José Luis ............... .................... 7.935.692
Plaza Martín, Laureano ............. ........................ 12.300.278
Pliego Caballero, Armando ................................ 4.529.077
Plumed Allueva, Andrés .......................... ...........  16.913.490
Poch Gutiérrez, José Ignacio ........ ...... .............. 32.398.121
Pons Mulet, José........................................ ......... 21.614.116

Porras Torres, José 25.902.243
Portaña Gavín, Jesús ........... ............... :............ 40.225.587
Pous Cuberes, Ricardo ....... .......................... . 36.906.019
Pozas Gómez, Angel (1) ....................... ............. . 76.156.199
Pozo Alvarez, Juan Manuel del .......... .............. 78.020.348

Pardo Castro, Manuel 33.786.807
Prado Lerena, Francisco Javier ........................... 16.435.477
Prevosti Monclús, Antonio ............ ..................... 46.104.905
Prieto Rodríguez, Joaquín ....................... ............ 33.016.-912
Prieto Rivera Manuel Carlos ...... ........ .............. 1.386.579
Puelles López, Juan ...................... ..................... 41.920.640
Puente Miguel, María Candelas de la ................ 36.621.784
Puigcerver Hurtado María  José .............. .......... 21.367.707

Quetglás Veny, Juan 41.185.185
Quevedo Herrera, Juan Antonio ........ ........... .... 13.026.228

Quintanilla Castillo, Antonio 3.704.017
Raga Pujol, Vicente ...... ............................... ..... 19.866.732
Ramallo Olmos, José Luis ....................... ............ 31.128.844
Ramírez Blanco, Manuel ................ ................... . 25.835.379
Ramírez Román, Antonio ....................... ............ 26.084.074
Ramos Cruz, María Felisa .................................. . 35.938.047
Ramos Cruz, Josefina .................... .................... 35.912.340
Regodón Cercas, Antonio ................................ . 76.200.798
Regueiro Díaz, Martín Alfredo .......................... . 16.484.043
Reguera Pérez, Isidoro ............ ........................... 7.770.935
Remón Jáuregui, Martín ........... ...................... . 13.151.349
Revuelta y Segura, José Ramón .................... 13.869.208
Ribas Bensusan, Jesús ............ ......................... 31.052.352
Riesco Sánchez, Manuel ...................................... 3.028.962
Rincón González, Estrella ......... .........,............... 25.819.429
Rio López, Fernando del .......... ........................... 3.752.758
Ripalda Crespo. José María ................................ 15.124.696
Rivas García, Manuel ................................ ........ 33.795.501
Rius Estrada, Ramón ............................................ 39.624.933
Rivera Qujntián, Antonio............................ . 32.559.187
Rivero Fernández, Manuel .................................... 10.507.120
Robles López, Fernando ................................ ..... 23.493.789
Roca Ortí, Ricardo .............................................. 19.490.022
Rodenas Vallverdú, Ana ......................... ..... ....... 46.104.114
Rodríguez Alvarez, Manuel ....... .......................... 34.543.227
Rodríguez Alvarez, Ramón................................... 34.220.586 
Rodríguez forrero, Marfuela ........................... 29.697.739
Rodríguez Docampo, César ................................ 34.436.416
Rodríguez Fraga, José Miguel.............................. 41.961.393
Rodríguez García, Alfredo ..................... ............. 9.654.058
Rodríguez Hernández, Vicente .................... ...... 7.727.211
Rodríguez Jarque. Fernando ......... ................. .. 37.955.479
Rodríguez Ladreda, Rosa María ........... ............... 11.372:698
Rodríguez López, Adela ........ .......................... .
Rodríguez Lozano, Vicente ............ ....... ...............

27.143.589
45.251.728

Rodríguez Malon, Pilar................................... ..... 22.497.778
Rodríguez Nieto, José ..................... ................... 15.615.850
Rodríguez Pérez, Ángel ....................... ............. 6.820.503
Rodríguez Ramos. Alvaro ............... .................... 71.541.633
Rodríguez Rodríguez, José Antonio ................... 24.082.345
Rodríguez Santamaría, María Isabel ................... 3.055.521
Rodríguez Vázquez, Francisco ......................... . 33.690.740
Rodríguez Vázquez, Ramón ....... ......................... 34.570.476
Rodríguez de Echandía Pouget, Guillermo .......  5.219.479
Rodríguez de Vera y Roda, Julia María ................ 41.950.410
Roé Lleixá, Joaquín ............................................ 40.091.688
Rojas Moreno, Catalina ................................ . 30.069.477
Rojo Martínez. José ...................................................... 13.056 101
Rojo Pérez, Erundino .................................................. 1.320.545
Rojo Rodríguez, Elviro ............. .............. ............. 3.559.479
Romero Hernándo, José María .............................. 72.863.149
Ros Pallarás, María Carmen ............ ..... ..............  19.473.240
Roselló Coll, Bartolomé ...................................... 41.363.076
Rosselló Oliver, María Magdalena ..............................
Rubal Pardeiro, Pedro .................... ..........................

42.941.758
33.702.757

Rubio Caso, Marcos ............................................. ......... 19.076.018
Rubio de la Cruz, Manuela ........................ ...... ...... 2.164.731
Rubio Gil, Luis ............................ ..................... .............. 16.381.174

Apellidos y nombre D. N. I.

Rubio Peláez, Pedro ............................................ 72.111.014
Ruciero Sánchez, Rosa María .............. ...... ....... . 28.297.276
Rueda Estrada, Luis Carlos  ................ 9.664.116
Rueda Herreros, Marcial .............. ............... ........   13.859.124
Ruiz Aroz, Andrés-Jorge.......... ..... ...................... 72.864.927
Ruiz Cornejo, José. Ramón............... ............ ...... . 29.991,303
Ruiz López, José María ...................................... 31.137.461
Ruiz Sánchez, Demetrio ....... ............................ . 8.576.375
Ruiz Simal, Manuel ....... ............... ................... 13.833.408
Ruiz Rodrigo, Cándido ...................................... . 73.069.724
Ruiz Sánchez, Agustín .................. ...... ................ 25.861.255
Ruiz-Esoribano López, José Luis ................ 83.672
Russinyol Cirera, Juan .............................. .......... 39.228.344
Sabiote Navarro, Diego ......... ............................ 75.172.573
Saiz Montero, José Luis .......... .......................... . 22.612.222
Salas Díaz, Cayetano....................................... . 5.100.524
Salgado Menor, Andrés ..................... ................ 41.876.733
Salguero Salguero, Manuel ............ ..... 4.531.108
Salmerón Lucas, Antonio .....  74.314.370
Salvador Plaza, Martín ....... .............................. 12.695.983
Salvador Vilda, Angel ....................... ................. 13.833 381
San Baldomero Ucar, José Manuel ...................... 16.481.370
Sampedro Gallego, José .................. ........ ...... . 71.541.626
Sánchez Buenadicha, Julio Antonio ................... 6.820.338
Sánchez Carmona, Francisco ........................... 29.944.992
Sánchez Cid, Benito ........................... ................ 7.727.003
Sánchez Cobos, Julián .................. ....... . 7.408.660
Sánchez Díaz, Francisco .......  ............ 29.339.639
Sánchez Egido, Felipe .....  ............ 7.749.549
Sánchez Esteban, José .................... ...... ...... ....... 11.674.819
Sánchez Fuentes, Alicio......... ..................... ........ 77.501.180
Sánchez García, María José ............................... 5.109.357
Sánchez Gómez, Paloma ........ .......... ................... 1.477.381
Sánchez González, Julián ....... ...... .................. . 373.890
Sánchez González, Simeón ................. ........ ........ 6.454.368
Sánchez Hernández, Rosalía ................................. 11.652.544
Sánchez Jiménez, Agapito P.................................. 7.771.175
Sánchez Ledesma, Estanislao  ............ .............. 70.310.673
Sánchez Manzano, Anacleto......................... ........ 7.759.678
Sánchez Marcos, Antolín .......... ........... .............   7.759.514
Sánchez Márquez, José ....................................  7.595.347Sánchez Martínez, Antonio ................................ 71.914.015
Sánchez-Morate Morán, Pedro Angel ................... 4.528.829
Sánchez Rodríguez, José ..................   9.523.128
Sánchez Olivares, José María ......... 5.598.051
Sánchez Rodríguez, Antonio ........    70.310.683
Sánchez Rodríguez, Francisco .............................. 27.823.602
Sánchez Rodríguez, María del Pilar ..................... 40.414.263
Sánchez Rodríguez, Ramón.................................... 33.777.105
Sánchez Romero, María Angustias ...................... 42.687.303
Sánchez Sánchez, Máximo .................   6.491.992
Sánchez  de Gurtubay Garrido, Pedro ................ 13.653.639
Sánchez de la Nieta Santos, Dámaso ............  637.931
Sanchis Gómez, Rafael ...................................... 73.529.469
Sanchis Roca, Vicente ....................... ................. 73.495.998
Sáncho Gili, Jaime ......................................... 41.290 445
Sanjuán Sanz, Santiago ............................ .......... 13.004.070
Sanmartí Aulet, Luis ................................. .......... 19.865.129
San Martín Rivera, Luis ...................................... 7.595.469
San Román San Román, Buenaventura ................ 10.153.525
Santacatalina Alonso, Isabel ............................. 20.756.645
Santolarca Fumanal, Jesús ................................ 40.612.263
Santos Gómez, María del Carmen .......... ........... 28.373.538
Santos López, Modesto ......................... ............... 10.153.506
Santos Santos, Eustasio .......... ........................... 12.142.685
Sarlé Guiu, Javier .......................... ............ ..... . 40.612.271
 Sarrato Rabadán, Francisco Javier ...................... 17.848.246
Sebastiá Sanchis, Emilio José .............................. 19.077.542
Sebastiá Vidal, María del Carmen ............................39.991.305
Seco Pérez, José .... ............................................ 13.634.492
Segovia Pérez, José ....................................... . 555.875
Segura Munera, José ............................. ........... 38.030.528
Sempere Durá, Antonio ...................................... 12.172.164
Sendón León, María Victoria ............ .................  2.032.474
Sendra Peris, Rosario ......................................... 73.977.872
Serna Atarés, Eduardo ...........................................  17.965.087
Serra Rosa, Blanca Rosa .... ............ ...................... 40.418.894
Serrano Martínez, Emilio ..................................  27.143.639
Serrano Muelas, José María ................................. 2.168.385
Sibina Cuni, Segismundo ....  40.239.535
Sierra Torrijos, Carlos de la ................................. 4.492.942
Silva Camps, Santiago ........................................ 78.021.276
Silva Sánchez, Mariano ...................................... 29.883.943
Silvan Martí, Adolfo (1) .................... .............. 36.912.677
Simal Abad, Emiliano ....................................   9.571.393
Síver Bueso, María del Pilar .............................. 19.499.606
Sola Cot, Arturo .................... ....... ..................... 40.540.605
Sola Martínez, María del Carmen ........................ 17.099.814
Solana Dueso, José .......................................  73.176.960
Soler Ardanaz, María José ................... ............. 15.755.680
Soler Caparrós, Francisca ........... .............. ......... 27.204.090
Soler López, María .....   21.366.781
Soler Rossell, Andrés ...... ................ ............. 40.258.489



8884 7 mayo 1976 B. O. del E.—Núm. 110

Apellidos y nombre D. N. I.

Sols Lucia, Pedro ............................ ....... .......... ....... 10.709.040
Soret García-Galán, Francisco ............... ................... 27.153.030
Soriano Pérez, Salvador ............................ ................ 29.955.178
Soriguren Ruiz de Eguino, Ramón ......................... 10.200.505
Soto Manzano, Lourdes ............. .............................. 15.095.767
Suárez Cotelo, José Luis ............................................ 33.168.646
Suárez Faya, José Luis .............................. ...... 72.612.952
Suárez Francos, José L. Constantino ................... . 72.110.041
Suárez Martínez, José .............. ................................. 783.704
Susaeta Buesa, José Antonio .......................... ........ 2.432.808
Tabemer Guasp, José B. ......................................... 19.430.265
Tabernero del Río, Serafín Modesto ........... .......... 7.699.890
Talón Barceló, Pedro Antonio ...... .......... ............ 40.258.579
Tascón Corral, Julio César ..... ......................... . 35.492.229
Teijón Fernández, José .............................. ................. 10.148.490
Tejedor Martin, Juan José ..................... ................  11.657.943
Tejero Tejero, Jesús ................................ .................. 3.393.887
Téllez Palma, Juan ..................................................... 24.975.010
Tello León, José Enrique .................... .......... . 32.395.459
Tena Tena, Gregorio .............................. .............. 29.944.734
Thió Palet, Alfonso María ........................................ 40.077.986
Tilbáu Geronés, Ramón .......................... ................. 37.024.870
Tilve Santos, Luis (1) ............................................... 35.127.480
Timón Martínez, María Elisa ........................... 12.682.822
Titos Lomas, Francisco ............................. ........ ...... 25.886.112
Torca Castrillo, Andrés ................................. 13.859.140
Toro Mérida, Joaquín ............ ......... ......................... 29.955.197
Torre Fernández, Javier de la ..................... ............ 637.986
Torres Durán, Manuel ............. ........ ......................... 27.860.364
Torres García, Rafael .................. ............................ 12.349.501
Tores Mari, Francisco ............................................... 41.428.531
Torres Riera, Narciso ................ ............................... 41.432.123
Tovar Correa, Crescencio ........................... ............. 7.413.401
Tovar Herrera, Juan José ......................................... 45.261.269
Tovar Riestra, Ana ................................. ................ 50.265.642
Trapíello García, Víctor ............................................ 12.138.362
Trigueros Martínez, José Andrés ............................ 75.195.853
Tuero Piñera, Aniceto ............... ................................ 13.833.437
Tuñón Esparza, Alfonso ................................ ........... 72.639.095
Tur Ferrer, Antonio ............................ ..................... 41.428.486
Tur Serra, Miguel...................................................... 41.427.881
Ugarte Ilundain, Julián. .............. ........................... . 15.760.194
Unzue Gaztelu, Jesús María ................................... 15.740.256
Ureña Ferrer, María Teresa ................................... 40.830.867
Ureña García de León, Tomás ............................... 3.783.644
Urio Bengoechea, José Ramón ............................... 15.771.259
Utrilla Recuero, Angel S............................................ 1.322.152
Vacas Díaz, Rafael ................ ................... ............ . 30.005.151
Valcárcel Pintor, Pedro ............................................ 35.382.522
Valcárcel y Bernaldo de Quirós, Amelia ............... 9.685.146
Valderrama Pareja, Isabel ......................................... 1.487 326
Valdés Aldaz, Cristina ............................................ 11.692.811
Valentín Collado, Jesús ................... ........................ 5.585.204
Valenzuela Crespo, Juan ......................................... 23.573.888
Valero Salas, Antonio ............................................... 17.124.179
Valiño Vidal, Marcelino ................................. .......... 32.312.848
Valle Gutiérrez, Jesús ................ .............................. 13.017.830
Valle Tascón, Francisco Teodoro del ..................... 13.869.205
Vallejo Sánchez. Francisco .................................... . 1.786.021
Vaquero Hernández, Eduardo .................................. 637.919
Vaquero Marín, José Antonio .................................. 17.820.553
Varela Fente, José Antonio ...................................... 33.809.601
Varela Otero, Francisco Javier ..................... 32.377.149
Varela Vidal, Teodomiro .... ..................................... 23.585.105
Vázquez Villa, Bernardo ............................................ 72.115.492
Veci Rodríguez, Francisco ..................................... . 13.632 819
Vecino Merillas, Ramón ............................................ 11.667.114
Vega Moreno, María Luisa (1) ..................... ....... 87.020.311
Velarde Lombraña, Julián ..................................... 13.658.576
Velázquez Campo, Lorenzo ...................................... 76.848 475
Vellón Cantos, Juan ..... ............. ............................. . 6.197.639
Vera Rodríguez, Juan Jesús ..................................... 15.775.734
Verde Asorey, Juan Bautista ................... ............... 33.152.742
Verdoy Blanco, Alfonso ............................... ............ 15.569.326
Veregui Reñé, Luisa María ............................. ....... , 40.783.523
Vergara González, Juan ............... .......... .................. 5.098.439
Vicen Antolín, Carlos ............................................... 19.380.702
Vicente González, Alfredo ......................................... 7.751.371
Vicente González Eligío ................... ...... ................. 7.889.031
Vicente Mosquete, Antonio ...................................... 50.929.026
Victoria Codoy, Francisoo Javier de la............... 17.091.059
Vidal Calatayud, Bartolomé José ............................  51.967.232
Vidal Portela, José María ......................................... 76.541.948
Vidal Taberner, María Vicenta ..................... 19.483.370
Vieira Fernández, Gumersindo .................. ............ 37.610.146
Viguera Rodrigo, Justo ............................................ 72.865.563
Vila Vila, María Desamparados ............................ 19.421.378
Vila Alventosa, Rafael ...................................... ..... . 6.732.164
Vilalta Ferrando, Amadeo ....... .................... 18.873.570
Vilches Ruiz, Andrés .............................................. 27.121.959
Villa Mayorga, Francisco Blas ............................... 12.099.732
Villacorta Miguel, José Luis .......................... ........ 637.991

Apellidos y nombre D. N. I. 

Villanueva del Pozo, José Antonio.......................... 7.760,750
Villanueva Villanueva, Gerardo ............................ 10.148.452
Villegas Serrano, José Pedro .............. .................... 6.901.191
Villescas Hidalgo Fulgencio (5) ............................ —
Villoría García. Cesáreo Jesús ............................... 9.680.568
Villuela González, Juan José ........................... 71.914.017
Vinat Pau, Francisco ...................................... ......... 19.453.722
Vivero Seoane, Juan Carlos .................................. 33.615.139
Wagner López Otto Rafael ................... ............ . 31.107.446
Yagüe Corgnago, Joaquín .......................... ............... 15.219.577
Zaballos Bautista, Juan Carlos ............... ......... ...... 16.481.717
  Zafra Cana, Gregorio 4.493.004
Zaldívar Soriano, Santiago ....................................... 19.444.061
Zamora Pastora, Roger ....................... .................... 4.199.054
Zarate Rubio, Ismael ................................................ 9.585 579
Zorrilla Pizarro, Juan Ignacio .............................. . 14.864.512
Zubieta Garciandia, María Socorro ......................... 15.760.671
Zúñiga Lozano, José .................................................. 23.349.397

Segundo.—Los aspirantes relacionados en el apartado prime
ro a continuación de cuyo nombre figura (1), (2), (3), (4) y (5) 
completarán los siguientes requisitos:

(1) Debe remitir el recibo expedido por la Habilitación del 
Departamento que acredite haber abonado las 760 pesetas por 
derechos de formación de expediente y examen, o el resguardo 
correspondiente del giro postal dirigido, a la Habilitación Ge
neral del Departamento, si el pago de derechos fue realizado 
por este medio.

(2) Debe remitir póliza para reintegro de su instancia.
(3) Debe remitir declaración jurada en la que se comprome

ta, en caso de resultar aprobado, a jurar acatamiento a los 
Principios Fundamentales del Movimiento Nacional y demás Le
yes Fundamentales del Reino, por estar incompleto este párrafo 
en su instancia.

(4) Debe presentarse en la Sección de Provisión de Plazas de 
Profesorado de Centros de Bachillerato, calle Alcalá, número 36, 
cuarta planta, a fin de proceder a la firma de su instancia, o 
remitir nueva instancia, debidamente firmada, con la misma 
fecha que la cursada, sin el cumplimiento de dicho requisito.

(5) Debe remitir escrito en el que se especifique el número y 
fecha de expedición del documento nacional de identidad.

Tercero.—Excluir de la oposición a los siguientes aspirantes 
por haber tenido sus instancias entrada en el Registro General 
del Ministerio o en los de los Organismos a los que hace refe
rencia el artículo 66 de la Ley dé Procedimiento Administrativo 
fuera del plazo reglamentario:

Apellidos y nombra D. N. I.

Belmonte Saavedra, Joaquín .................................. 12.684.008
Cardó Avellá; Leonor ............................................... 36.604.450
Castaño González, Enrique ............................... 10.530.394
Eguía Acordagoicoechea, María del Carmen ......... 39.612 735
García Foch, María Teresa ............ ............................. 39.001.520
González Gago, Gabriel ............................................. 13.833.683
Izuriaga Goicoechea, Pedro María ............................      72.639.217
López Salvador, Concepción ...................................... 19.418.314
Llácer Paños, Salvador ...... ......................................... 73.926.494
Maiso González, José .................................. ................ 36.447.450
Rodríguez Rivera, Evaristo ....................... ........ . 33.747.537
Sastre Domingo, Cesáreo ......................................... 12.691.720

Los interesados podrán interponer en el plazo de quince días 
las reclamaciones previstas en el artículo 121 de la Ley de Pro
cedimiento Administrativo.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Dios guarde a V.S.    
Madrid, 19 de abril de 1970.—El Director general, José Antonio, 

Sánchez Velayos.

Sr. Subdirector de Gestión de Personal.

9339 RESOLUCION de la Dirección General de Universi
dades e Investigación por la que se publica la 
lista provisional de aspirantes admitidos y exclui
do al concurso-oposición, en turno libre, para la 
provisión de la plaza de Profesor agregado de «Aná
lisis numérico», de la Facultad de Ciencias de la 
Universidad de La Laguna.

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 1411/1968, de 
27 de junio, y en la Orden de convocatoria de 5 de diciembre 
de 1975 («Boletín Oficial del Estado» de 7 de enero pasado),


